
Stopnica, dnia 2021-11-30 

Gmina Stopnica 

ul. Tadeusza Kościuszki 2 

28-130 Stopnica 

Tel. (41) 3779800; faks (41) 3779606  

  
Znak: Or.271.1.30.2021 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Przedmiot zamówienia: „Dostawa materiałów wodno-kanalizacyjnych” 

 

  
W wyznaczonym do składania ofert terminie, oferty uzyskano od następujących Wykonawców: 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Data wpływu oferty 

 

Oferowana cena brutto 

1 Preskpol Sp. z o.o. 

ul. Łódzka 34 A, 05-870 Bramki gm. Błonie 

25.11.2021 g.: 10:11 cz. nr I: 403 440,00 zł 

cz. nr II:    0,00 zł 

2 HTI BP Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością POŁUDNIE Spółka 

komandytowa Oddział Kielce 

26-026 Morawica, Bilcza ul. Kielecka 11 

26.11.2021 g.: 10:43 cz. nr I: 487 695,00 zł 

cz. nr II:  55 913,83 zł 

3 Canalis Spółka Jawna Kusak i Wspólnicy 

Hurtownia Instalacyjno Budowlana 

ul. Hauke Bosaka 1, 25-217 Kielce 

29.11.2021 g.: 7:35 cz. nr I:             0,00 zł 

cz. nr II:  56 634,37 zł 

4 Zakład Usługowo – Handlowy 

„INSTALBUD-SZEPIELAK” Eugeniusz 

Szepielak ul. Ks. Kędronia 5, 33-111 Koszyce 

Wielkie 

29.11.2021 g.: 9:33 cz. nr I:             0,00 zł 

cz. nr II:  76 389,15 zł 

 

       Z upoważnienia Burmistrza 

       Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 


		2021-11-30T11:32:04+0000




